『自分だけの 文 鎮 を つ く ろ う』 研修会のご案内

                    社団法人  富山県建築士事務所協会

                       高岡支部  支部長   近 江 美 郎

平素より、社団法人建築士事務所協会高岡支部の活動に対しご理解賜り、ありがとうございます。

この度、地域委員会では高岡支部地区内の伝統的な産業の理解を深めるために高岡銅器協同組合

にお願いして、伝統技術に実際触れる機会を設けていただきました。銅器組合員合同のため少人

数制となりますが会員各位の振るっての参加をお願いいたします。

開催日時および研修内容

開催日  鋳造体験  平成 17年 9月 7日（水）  am9:00～12：00

     着色体験  平成 17年 9月 14日（水）  am9:00～12：00

テーマ  『自分だけの 文鎮をつくろう』

目的   生型鋳造法を体験する事により、各種製造の技術理解を深める

内容   講師指導のもとで生型鋳造法にて自分の名前入りの文鎮を鋳造し、その文鎮に各自

     着色をすることが出来ます。

日程   9月 7日（水） 午前 9時  ポリテクセンター富山（二上）集合

                    鋳造ビデオ鑑賞

                    文鎮の鋳型作業体験（木型にて）

                    文鎮の鋳造の見学

     9月 14日（水） 午前 9時   高岡デザイン工芸センター（戸出）集合

                     9月 7日に鋳造した文鎮に着色をします。

募集定員 12名 2回通しての参加になります。

         会場の都合上定員を超えた場合には、締切りとさせていただきます。

         （先着順とさせていただきます。）

参加料  無料

主 催  高岡銅器組合

共 催  社団法人 富山県建築士事務所協会高岡支部

申込方法 下記申込書に必要事項をご記入の上、ＦＡＸあるいは e-mailにてお申込みください。

     申込み期限は平成 17年 8月 30日です。

お問合せ先 富山県建築士事務所協会 高岡支部 地域委員会 吉田まで

      （株）ＧＡ開発研究所

      TEL:0766-26-1151  e-mail: ga11@io.ocn.ne.jp

お申込み先  FAX:0766-26-1151

当日は必ず本申込書をご持参下さい。

貴社名：

参加者氏名 ローマ字表記（10文字以内） 年齢 住所・電話番号

℡

℡

○文鎮に名前を鋳込みますので、姓または名のローマ字表記を記入してください。

○保険に加入しますので、年齢の記入をお願いします。

案内図

□平成 17年 9月 7日(水) 会場：ポリテクセンター高岡     am9：00集合

□平成 17年 9月 14日(水) 会場：高岡デザイン工芸センター    am9：00集合